[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » мая 2016 года                                                                                      №297
О внесении изменения в постановление

№ 52 от 29.01.2016 «О передаче МУП
«Новоладожский водоканал» на праве
 хозяйственного ведения муниципального

имущества
В соответствии с Постановлением администрации Новоладожского городского поселения от 25.03.2016 №172  «О внесении изменения в постановление №262 от 14..05.2015г. «О постановке в муниципальную казну и внесении в реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения движимого муниципального имущества», с Актом определения полной восстановительной стоимости объектов недвижимости, администрация Новоладожского городского поселения

                      п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1 постановления администрации Новоладожского городского поселения № 52 от 29.01.2016 «О передаче МУП «Новоладожский Водоканал» на праве хозяйственного ведения муниципального имущества» изложить в следующей редакции:

«1.Главному бухгалтеру администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой  И.Н. исключить из казны МО Новоладожское городское поселение следующее муниципальное имущество:
       - водопровод (наружный) к жилому дому № 6 по ул. Октябрьская, г.Новая Ладога, протяженностью 12 м., балансовой стоимостью 37 834,00 руб.;

      - водопроводные сети от ул. Лесная по ул. Молодежная до дома № 49 по пер. Суворова, г.Новая Ладога,  протяженностью 454,7 м., балансовой стоимостью 8876.26 руб.».
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Новоладожского городского поселения                                                     О.С. Баранова
Ерошкова Н.Ю.
31-133